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CHAMPIONNAT DE FRANCE  - 10/18M – BESANCON 

Du 14 au 19 FEVRIER 2022 

 

Classements individuels 
 

100 – Pistolet 10 m 
          Cadets Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
2 SAULNIER Anya    C.S.Garnison Rennes  543 

57 BOUCHARD Juliette    C.S.Garnison Rennes  478 

64 ESPINOSA-AKHOUDAS. Assia  C.S.Garnison Rennes  471  
 (sur 80) 

          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            29 BENAICHA Yanis    C.S.Garnison Rennes  532 

50 CHEMIN Mathéo    C.S.Garnison Rennes  516 

57 MICHAUD Tomas    C.S.Garnison Rennes  512 
 (sur 85) 

          Juniors Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
35 DUBOSCQ Claire    C.S.A.Marine Brest    508 

46 CONTE Lysa     S.A.T.Auray   487 
 (sur 49) 
               Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
10 DALLEE Audric    C.S.Garnison Rennes  546 

 (sur 67) 
          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
26 BENOIST Elodie    T.S.Rade    549 

 31 OLIVIO Marion    C.S.Garnison Rennes  546 

 59 VAZEILLE Elodie    E.T.Guichen Pont Réan 531 

60 DESBOIS Rozenn    C.S.Garnison Rennes  531 

78 LEBOURDAIS Elise    La Duguesclin   516 
 (sur 83) 
          Dames 2 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            14 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  538 

 70 LEROY-VILEYN Emmanuelle  La Fougeraise   511 
 (sur 86) 
          Dames 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
49 ALVES Annick    S.T.Bournazel   321 

 (sur 66) 

          Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            67  VAILLANT Anthony    T.S.Rade    549 

81 SIMON Manuel    La Fougeraise   536 
 (sur 81) 

         Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            4 GUYOT Erwan    E.T.Guichen Pont Réan  556 

52 CABELGUEN Anthony   T.S.Rade    539 

67 BELLIER Emmanuel    Aurore Vitré   531 

71 LEDAIN Christophe    T.S.Malouin   529 
 (sur 79) 

ag 
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          Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            11 MONTOIR Gérard    T.O.Redon   542 

 66 LANDRY Stéphane    St Ké    519 
 (sur 82) 

 

                  102 – Pistolet Vitesse 10 m 
          Cadets Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            17 BOUCHARD Juliette    C.S.Garnison Rennes  12 

 24 SAULNIER Anya    C.S.Garnison Rennes  7 

 26 ESPINOSA-AKHOUDAS. Assia  C.S.Garnison Rennes  4 
 (sur 26) 
          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            14 CHEMIN Mathéo    C.S.Garnison Rennes  20 

15 BENAICHA Yanis    C.S.Garnison Rennes  20 

 25 MICHAUD Tomas    C.S.Garnison Rennes  17 

 36 REZGUI Aminallah    C.S.Garnison Rennes  15 
 (sur 67) 
          Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
14 DALLEE Audric    C.S.Garnison Rennes  20 

 (sur 43) 

              Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            15 BENOIST Elodie    T.S.Rade    23 

47 LEBOURDAIS Elise    La Duguesclin   11 

50 DESBOIS Rozenn    C.S.Garnison Rennes  10 
 (sur 54) 
         Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            13 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  16 

 34 LEROY-VILEYN Emmanuelle  La Fougeraise   12 

 43 LE ROUGE DE GUERDAVID Claire T.S.Rade   7 
 (sur 46) 
         Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
8 VAILLANT Anthony    T.S.Rade    28 

33 CREACH Romain    La Brestoise   23 

 48 SIMON Manuel    La Fougeraise   21 

51 RAFFRAY Sylvain    Aurore Vitré   21 

 56 PENGLOAN Maël    La Brestoise   20 

86 LEMEE Jean     T.S.Malouin   13 
 (sur 93) 

         Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
31 LEDAIN Christophe    T.S.Malouin   17 

68 FUMAZ Michel    La Brestoise   11 
           (sur 83) 

         Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            35  LANDRY Stéphane    St Ké    13 

59 KERLAU Pascal    C.S.Garnison Rennes  10 

72 RIOCHET Georges    C.S.Garnison Rennes  8 

75 QUEGUINER Charles   C.S.Garnison Rennes  7 
 (sur 85) 
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                103 – Pistolet Standard 10 m 
          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
20 BENAICHA Yanis    C.S.Garnison Rennes  334 

46 CHEMIN Mathéo    C.S.Garnison Rennes  319 

48 BOUCHARD Juliette    C.S.Garnison Rennes  318 

51  DESBOIS Riwal    S.T.L’Impact     317 

65 REZGUI Aminallah    C.S.Garnison Rennes  311 

70 SAULNIER Anya    C.S.Garnison Rennes  307 

71 MICHAUD Tomas    C.S.Garnison Rennes  306 
 (sur 99) 

          Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
20 DALLEE Audric    C.S.Garnison Rennes   338 

           (sur 42) 

          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
22 BENOIST Elodie    T.S.Rade    344 

64 DESBOIS Rozenn    C.S.Garnison Rennes  310 

71 TUTARD Aude    La Duguesclin   304 

76 LEBOURDAIS Elise    La Duguesclin   279 
 (sur 76) 

          Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
42 LEROY-VILEYN Emmanuelle   La Fougeraise   313 

72 LANGLOIS Chantal    A.S.P.T.T.Morlaix  286 

73 ALVES Annick    S.T.Bournazel   286  
 (sur 86) 

          Séniors 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
15 VAILLANT Anthony    T.S.Rade    362 

62 CREACH Romain    La Brestoise   345 

65 PENGLOAN Maël    La Brestoise   343 

96 RAFFRAY Sylvain    Aurore Vitré   334 

108 LEMEE Jean     T.S.Malouin   326 
 (sur 137) 

             Séniors 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
12 BELLIER Emmanuel    Aurore Vitré   349 

42 LEDAIN Christophe    T.S.Malouin   337 
 (sur 142) 

          Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
31  LANDRY Stéphane    St Ké    323 

78 QUEGUINER Charles   C.S.Garnison Rennes  306 

87 KERLAU Pascal    C.S.Garnison Rennes  304 
 (sur 124) 
 

 

                 104 –Carabine 10 m 
         Cadets Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
49 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah C.S.Garnison Rennes   590,6 

50 CLEMENT Pauline    S.T.L’impact   590,0 

52 KELLER Nawel    La Fougeraise    589,4   
 (sur 85) 
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         Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
37 FAISANT Emmanuel    C.S.Garnison Rennes  580,2 

45 MARTIN Nolan    La Fougeraise    575,5 

53 GUEZENNEC Tom    T.S.Rade   572,2 

66 LOUAPRE Auguste    E.T.Guichen Pont Réan 567,1 

80 RICHE Thomas    T.S.Briochin   554,8 
 (sur 85) 

          Juniors Filles 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            50 JANISZEWSKI Yuna   T.S.Rade   587,0 

54 BLEUNVEN Zoé    T.S.Rade   585,7 

75 LETENDU Lisa    La Fougeraise    570,7 

76 MONCAER Marie    Ploémel Tir   570,3 
(sur 84) 

              Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            52 MOELLIC Tifenn    C.S.Garnison Rennes  596,0 
 (sur 81) 

         Dames 2 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            7 CASELLA Corinne    C.S.Garnison Rennes  588,5 

 46 MAHO Hélène    Aurore Vitré   559,2 
 (sur 54) 

         Dames 3 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
            21 KERLAU Marie Claude   C.S.Garnison Rennes  352,2 
 (sur 28) 

         Séniors 1 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            72 HANTZ Rémy              T.S.Rade       592,7 
 (sur 86) 
         Séniors 2 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            4 ETR KHAN Nizam               La Fougeraise    602,3 

 37 LORET Jérôme    T.S.Malouin   576,8 

 53 RIOU Michel     Carabine Bigoudenne  570,1 

 62 POIRIER Nicolas    T.S.Rade     566,6 

 76 TANGUY David    Carabine Bigoudenne  554,8 
 (sur 81) 

          Séniors 3 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            13 LE BOULER Christian   Les Tireurs du Loch  577,3 

27 CHAMPION Jean Luc   La Brestoise   565,7 

42 BARTH Alain     T.S.Briochin   559,9 

69 PLANCHAIS Marc    Aurore Vitré   544,7 
 (sur 85) 
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025 –Arbalète Field 18 m 
          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
11 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah C.S.Garnison Rennes   524 

15 FAISANT Emmanuel    C.S.Garnison Rennes  518 

25 CHARTOIS Axel    C.S.Garnison Rennes  507 

 35 ORSET Guillaume    C.S.Garnison Rennes  499 

40 JOURT-PINEAU Clara   C.S.Garnison Rennes  488 

43 MOREAU Gurvan    C.S.Garnison Rennes  473 

 50 ANDRE Dany     La Duguesclin   409 
 (sur  52) 

               Juniors Garçons 

          Place Nom Prénom     Club    Total 
  17 MICHAUD Alex    C.S.Garnison Rennes   514 
 (sur 21) 

          Dames 1 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
2 BARBE Gwendoline    C.S.Garnison Rennes  563 

40 MOELLIC Tifenn    C.S.Garnison Rennes  501 
(sur 68) 

          Séniors 1        

          Place Nom Prénom     Club    Total 
            32 SANNIER Eric    La Brestoise     537 

37 BELZ Jérome     Ploémel Tir   533 

40 GAILLARD Jérémy    La Fougeraise    528 

56 LEO Bastien     C.S.Garnison Rennes  508 

59 KERLAU Pascal    C.S.Garnison Rennes  503 

75 DALLEE Cédric    C.S.Garnison Rennes  468 
 (sur81) 

          Vétérans 

          Place  Nom Prénom     Club    Total 
11 CHAMPION Jean Luc   La Brestoise   539 

33        GARLATTI Alain    La Brestoise              516 

44 LE LAY Claude    La Brestoise   508 

 79 LEON Thierry    La Brestoise   459 
                  (sur 84) 

 

 
 

 

     
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Classements paratir individuels 

 

         Carabine 10 m 
    174 HP R4 60 B debout potence 

Séniors 1 

8 KERRENEUR Dylan  A.S.A.Lorient   616,4     8ème avant finale  

          
 

ag 
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Classements par équipes 

100 – Pistolet 10 m 
          Cadets Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
4 SAULNIER Anya  C.S.Garnison Rennes   543 

 BOUCHARD Juliette      478 

 ESPINOSA-AKHOUDAS Assia       471 1492 

 

          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            3 BENAICHA Yanis  C.S.Garnison Rennes  532 

  CHEMIN Mathéo       516 

  MICHAUD Tomas       512       1560 

 

           102 – Pistolet Vitesse 10 m 
          Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            1 BENAICHA Yanis  C.S.Garnison Rennes  20 

  CHEMIN Mathéo       20 

  MICHAUD Tomas       17              57 

          Séniors3 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
 6 KERLAU Pascal  C.S.Garnison Rennes  10 

  RIOCHET Georges      8 

             QUEGUINER Charles     7                25 
                        

                 103 – Pistolet Standard 10 m 
         Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            3 BENAICHA Yanis  C.S.Garnison Rennes  334 

  SAULNIER Anya       307 

  MICHAUD Tomas       306           947 
       

               025 –Arbalète Field 18 m 
        Cadets Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            4 FAISANT Emmanuel  C.S.Garnison Rennes   518 

  CHARTOIS Axel      507 

             ORSET Guillaume      499         1524 

         

         Séniors1 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
 9 LEO Bastien    C.S.Garnison Rennes  508 

  KERLAU Pascal      503 

             DALLEE Cédric      468         1479 

 

             Vétérants 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            3 CHAMPION Jean Luc   La Brestoise    539 

  GARLATTI Alain       516 

             LELAY Claude        508         1563 

 

 

 

br 

br 

or 

 

br 
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS – FIELD 18M – BESANCON 

Le 17 FEVRIER 2022  

 

Classements équipes : 

 

25 – Arbalète Field 18 m 

           Place Nom Prénom   Club    Total 
            13 BARBE Gwendoline   C.S.Garnison Rennes   220 

  MOELLIC Tifenn AA      200 

  MICHAUD Alex       194        1001  

  FAISANT Emmanuel       205 

  LEO Bastien       182 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATCH MIXTE PAR EQUIPES – BESANCON 

CARABINE le 14 FEVRIER 2022 et PISTOLET le 17 FEVRIER 2022  

 

100 – Pistolet 10 m 
         Juniors 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
4 BENAICHA Yannis  C.S.Garnison Rennes    267 

 SAULNIER Anya      262                   529 8ème avant finale 

 
16 BOUCHARD Juliette  C.S.Garnison Rennes    256 

   MICHAUD Tomas      255                   511 

 
          Adultes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
36 BENOIST Elodie  T.S.Rade    272 

 VAILLANT Anthony      260                   532 

 

104 – Carabine 10 m 
          Juniors 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
34 AMKROUD-VELAI. Ayliah C.S.Garnison Rennes   288 

 FAISANT Emmanuel      284,2                572,2 

 

42 HENRY Maïwenn  E.T.Guichen Pont Réan  287,9 

 LOUAPRE Auguste      272,8                560,7 

 

         Adultes 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
37 SIMEON Yaouenn  C.S.Garnison Rennes   281,9 

 MOELLIC Tifenn      295,0                576,9 
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS - 10M – LONGUENESSE 

 Du 11 au 13 MARS 2022 
 

 

     150 – Pistolet 10 m Ecole de Tir 

          Place Nom Prénom   Club    Total     
16 MARTINEL Gabriel  E.T.Guichen Pont Réan  148      

  SIMON Mathéo      130 

  LOUAPRE-SIMON Hugo         166         444 

 

21 LE FORT Thomas  C.S.Garnison Rennes   168      

  NGUYEN VAN HO Maxance    103 

  FRANGI-STEFANETTI Clément    139         410 

      154 – Carabine 10 m Ecole de Tir 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            29 MERCIER Salomé  T.S.Rade    158,3 

  WILLERMET Aloïs         173,0 

  CLEMENT Raphael              155,6         486,9 

 

 

      100 – Pistolet 10 m Adultes (division 2) 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            15 VAILLANT Anthony  T.S.Rade    263 

  BENOIST Elodie         260 

  VIGOUROUX Christophe         261         

       OLLIVIER Jean François     260 

  BOURSEUL Jean Sébastien     267                   1311 
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CHAMPIONNAT DE FRANCE  - ECOLE DE TIR 10M – M0NTLUCON 

Du 26 au 29 MAI 2022  

Classements individuels 

101 – Pistolet 3x7 
         Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            24 LOUAPRE-SIMON Ugo E.T.Guichen Pont Réan    242 
 (sur 43) 

 

105 – Carabine 3x20 
          Minimes Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            27 LEFEBVRE Florence  C.S.Garnison Rennes   531 

28 CRAMPON Gwladys  T.S.Malouin   530 

31 MOUROT Willow  T.S.Malouin   515 
            (sur 36) 

          Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            10 FRANGI STEFANETTI C. C.S.Garnison Rennes   553 

12 HELLEUX Julien  E.T.Guichen Pont Réan 552 

14 LARCHER Paul   E.T.Guichen Pont Réan 548 

21 PIVERT Paul   T.S.Malouin   535 
            (sur 42) 
 

   150 – Pistolet 10 m 
          Poussins Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            21 SIMON Mathéo  E.T.Guichen Pont Réan 234 

 50 NGUYEN VAN HO Maxe. C.S.Garnison Rennes   182 
 (sur 60)         
         Benjamins Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            12 LE FORT Thomas  C.S.Garnison Rennes   261 

 73 MARTINEL Gabriel   E.T.Guichen Pont Réan 221 
 (sur 92) 

         Minimes Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            68 LE GLOANEC Eithne C.S.Garnison Rennes   259 
 (sur 74) 

         Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            7 LOUAPRE SIMON Ugo E.T.Guichen Pont Réan 344 
            (sur 117) 
 

152 – Pistolet Vitesse 10 
         Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            4 LOUAPRE SIMON Ugo E.T.Guichen Pont Réan    21     8ème avant finale 
 (sur 38) 

 

154 – Carabine 10 m 
          Poussins Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            60 MICHEL PAULINE  Ploémel Tir   247,7 
 (sur 107) 
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          Poussins Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            57 BAZIN-LAZIOU Yanis S.A.T.Auray    256,9 

 82 GLOAGUEN Keith  Carabine Bigoudenne     247,4 
 (sur 115) 

          Benjamins Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            35 MERCIER Salomé  T.S.Rade        259,5 

 117 CLEMENT Alice  T.S.Rade   202,7 
            (sur 130) 

          Benjamins Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
83 OLICARD Théoden  T.S.Rade    238,9 

106 BOURGAULT Paul  Volontaires Janzéens  228,2 

115 MARTINS Victor  Stella Maris   223,7 
            (sur 134) 

          Minimes Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
     4 SARAZIN Aurégane  Carabine Bigoudenne   395,7 

 51 LEFEBVRE Florence  C.S.Garnison Rennes   373,0 

 67 CHEMIN Eva   Les Tireurs du Loch  366,4 

 76 CRAMPON Gwladys  T.S.Malouin   361,6 

 79 PAJOT PRIOUR Morgane C.S.Garnison Rennes   360,2 

 125 BODENES Chloé  Volontaires Janzéens  331,8 

 126 ANDRE Aourégane   Aurore Vitré   330,9 

 140 DANIBO Lilwenn  Les Tireurs du Loch  315,0 
                  (sur 152) 

          Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            65 LARCHER Paul   E.T.Guichen Pont Réan 363,0 

 76 HELLEUX Julien  E.T.Guichen Pont Réan 359,5 

 107 BAZIN-LAZIOU Léo S.A.T.Auray   350,0 

 108 FRANGI STEFANETTI C. C.S.Garnison Rennes   349,5 

 117 MOAL Enzeli   Les Tireurs du Loch  343,6 

 128 JAOUEN Corentin  La Brestoise   340,2 

 137 GUELLAEN Luka  Carabine Bigoudenne   332,6 

 141 LE ROY Sacha  Carabine Bigoudenne   331,0 
            (sur 154) 
 

158 – Arbalète Field 10 m 
          Minimes Filles 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            17 PAJOT PRIOUR Morgane C.S.Garnison Rennes     211 

 18 LEFEBVRE Florence  C.S.Garnison Rennes   194 
 (sur  18) 

          Minimes Garçons 

          Place Nom Prénom   Club    Total 
            26 FRANGI STEFANETTI C. C.S.Garnison Rennes  209 
            (sur27) 
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Classements par équipes 

105 – Carabine 3x20 
          Minimes  

Place Nom Prénom   Club    Total 
            6 PIVERT Paul   T.S.Malouin   535 

             CRAMPON Gwladys      530           1580 

             MOUROT Willow        515 

                     

154 – Carabine 10 m 
         Benjamins 

Place Nom Prénom   Club    Total 
            17 MERCIER Salomé   T.S.Rade         259,5 

             OLICARD Théoden      238,9           701.1 

             CLEMENT Alice      202,7 

        Minimes 

Place Nom Prénom   Club    Total 
            12 LEFEBVRE Florence  C.S.Garnison Rennes     373,0 

             PAJOT PRIOUR Morgane     360,2          1082.7 

             FRANGI STEFANETTI Clément    349,5 

 

20 CHEMIN Eva    Les Tireurs du Loch  366,4 

             MOAL Enzeli       343,6          1025.0 

             DANIBO Lilwenn       315,0 

 

158 – Arbalète Field 10M 
          Minimes 

Place Nom Prénom   Club    Total 
            9 PAJOT PRIOUR Morgane  C.S.Garnison Rennes     211 

             FRANGI STEFANETTI Clément     209             614 

             LEFEBVRE Florence      194 

 

 

 

 


